Ao Senhor
Prof. Dr. Marcelo Mulato
Diretor da Faculdade de Filosofia, Ciências e Letras de Ribeirão Preto-USP.

INSCRIÇÃO INDIVIDUAL

Eu, ____________________________________________________________________________, portador(a) da cédula de identidade nº ________________________, nº USP (se houver) ______________, e-mail _______________________________________________, telefone (____) __________________, graduado nesta Faculdade no curso de _______________________________________________________, solicito a Vossa Senhoria, nos termos da PORTARIA D-FFCLRP nº 019, de 12 de julho de 2021, o deferimento da minha inscrição como candidato(a) à representação dos antigos alunos de graduação da Faculdade de Filosofia, Ciências e Letras de Ribeirão Preto USP junto à Congregação.

Nestes Termos
P.Deferimento
Ribeirão Preto, _____/_____/_____

______________________________
Assinatura